2020年 2月 28日

報道関係各位

株式会社オリエンタルランド

東京ディズニーランド® / 東京ディズニーシー®

臨時休園のお知らせ

 東京ディズニーランドおよび東京ディズニーシーは、「新型コロナウイルス感染症対

策本部」からの「多数の方が集まるような全国的なスポーツ、文化イベント等について

は、大規模な感染リスクがあることを勘案し、今後 2週間は、中止、延期又は規模縮小

等の対応を要請する」という発表を受け、2020年 2月 29日（土）から 3月 15日（日）

の間、臨時休園することを決定しましたのでお知らせいたします。

 再開日につきましては、3 月 16 日（月）を予定しておりますが、関係行政機関等と

密に連絡をとり、あらためてお知らせする予定です。

なお、すでにご購入いただいている休園期間中のチケット等の対応につきましては、

下記サイトにてご案内いたします。

■東京ディズニーリゾート®・オフィシャルウェブサイト

  https://www.tokyodisneyresort.jp/

■東京ディズニーリゾート・オンライン予約・購入サイト

   https://reserve.tokyodisneyresort.jp/

以上

一般の方のお問い合わせ先は、以下の通りご紹介くださいますようお願いいたします。

東京ディズニーリゾート・インフォメーションセンター  TEL 0570-00-8632（9:00～17:00）

一部の PHS、IP電話・国際電話からは TEL 045-330-5211

https://www.tokyodisneyresort.jp/
https://reserve.tokyodisneyresort.jp/